Distributeur AutoCut Midi

Compatible avec PT1

CERTIFICATS D'ENTREPRISE:
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ISO 9001 1SO 14001 ISO 50001

331520

DESCRIPTION DU PRODUIT

Le choix parfait pour les petites salles d'eau : la version Midi du distributeur AutoCut avec ouverture frontale pratique et indicateur de niveau
de remplissage procure un approvisionnement sdr et permet un remplissage rapide.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Produit

Fréquence

Dimensions (mm)

Couleur

Unite

Palette

Capacité de remplissage

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Affaire EAN

Poids net / distributeur (kg)

Plan d'emballage palette (nombre x couche)

Hauteur de la palette (cm)

Satino

PT1

Distributeur AutoCut Midi
Hoch

315 (B) x 325 (H) x 217 (T)
Blanc

1

72

Satino Rouleaux d'essuie-mains
32

34

21

4000735721603

2,2

12x6

219

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.
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