



CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



## Distributeur AutoCut Midi Compatible avec PT1

**331520**

### DESCRIPTION DU PRODUIT

Le choix parfait pour les petites salles d'eau : la version Midi du distributeur AutoCut avec ouverture frontale pratique et indicateur de niveau de remplissage procure un approvisionnement sûr et permet un remplissage rapide.

### ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	Satino
Compatibilité	PT1
Produit	Distributeur AutoCut Midi
Fréquence	Hoch
Dimensions (mm)	315 (B) x 325 (H) x 217 (T)
Couleur	Blanc
Unité	1
Palette	72
Capacité de remplissage	Satino Rouleaux d'essuie-mains
Largeur de l'unité de transport (cm)	32
Hauteur de l'unité de transport (cm)	34
Unité de transport Longueur (cm)	21
Affaire EAN	4000735721603
Poids net / distributeur (kg)	2,2
Plan d'emballage palette (nombre x couche)	12 x 6
Hauteur de la palette (cm)	219

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous [www.satino-by-wepa.eu](http://www.satino-by-wepa.eu) à consulter et à télécharger.